
REPUBLIKA HRVATSKA
GRAD DUBROVNIK
osNovNA SxoI,,q. LAPAD, DUBRovNTK
20 ()OO DUBROVNIK
Od batale 14

OIB: 65525385872
e-mail: ta in is(r otn os-lanad-du.skole.hr
tel. 020/356-100
KLASA: 400-02/24-01ll
URBROJ: 2l 17 -l -129 -02-24-2
U Dubrovniku 12. srpnja 2024. godine

Na temelju dlanka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120116i 114122) i dlanka 3. st. l. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom
savjetovanju i analizi trZi5ta ujavnoj nabavi (l\N l0l /17 i 3012023) Ravnateljica Osnovne Skole Lapad, Dubrovnik, Zeljana Pavlovi6, donosi

I. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVI,

OSNOVNE SXOIN LAPAD, DUBROVNIK ZA 2O24.GODINU

U Planu nabave 2a2024.9., KLASA: 400-02/24-0lll, URBROJ: 2117-l-129-02-24-1
dodaju se redni brojevi 15.,16., 17., 18. i 19. koji glase:

od 16. sijednja 2024. godine, iza rednog broja l4

1,



RBR PREDMET NABAVE
EV
BR

CPV

Procij enj ena
wijednost
(bez PDV-

a)
Vrsta

postupka

Planira li
se predmet
podijeliti u
grupe

Ugovor ili
okvimi

sporazum

Planiran i
pocetak
postuDka

Planirano
trajanje
ugovora ili
OS Napomena

15.

Sanacija
kanalizacijskih cijevi

u dijelu Skole
12/24 505 14300

t0.340.00

Postupak
jednostavne

nabave NE Ugovor srDant

l0 dana od
dana
potpisivanja
ugovora

16. 13124 77211400 Jednostavna
nabava

NE ugovor ruj an 30 dana od
dana
potpisivanja
ugovora

17. Postavljanje za5titne
mreZe na parkingu

Kava

t4/24 45342000 5.250,00 Jednostavna
nabava

NE Ugovor ruJan 30 dana od
dana
potpisivanja
ugovora

18 lzrada elaborata o
sta nju stabala u

dvoriitu Skole

7s/24 71335000 5.850,00 Jednostavna
nabava

NE ugovor listopad 30 dana od
da na
potpisivanja
ugovora

Ove I. Izmjene Plan nabave stupaju na snagu danom dono5enja i objavit 6e se u Elektronidkom oglasniku javne nabave i na web stranici Skole.

Ravnateljica:

2

o D

s

o
z DI,)EROVNK

Uklanjanje tri bora u

dvoriStu Skole
15.750,00

lIanalqllovi6 v.r.
a t \,,
\ /dbt-^---.


